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Moaynb GBIC WDM, nanbHoCTb A0 20km (14dB), 1550HMm

SNR-GBIC-W53-20

OnuncaHue

OLHOBOMOKOHHBIM Moay b, GBIC WDM 1000Base-Bx, pa3bem SC, paboyasa anvHa BosiHbl Tx/Rx: 1550/1310HM, fanbHOCTb

no 20km (14dB).

OLlHOBOJIOKOHHbI ONTUYECKUA Moayb ¢ hopM hakTopoM GBIC ona 1G Ethernet, cooTeBeTcByeT cTaHfapTy 1000Base-BX.
MpepHa3sHayeH ons paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BOMIOKHe (Single mode fiber, SMF), MakcuManbHas AajlbHOCTb
20 kM, onTuyeckunin 6ropgxeT 14dB, SC KoHHekTOp, paboyas annHa BoaHbl Tx/Rx: 1550/1310HM. MNMonHOCTbBIO COOTBETCBYET

cneundukauymm MSA

OCHOBHbIe TEXHU4YECKue XapaKTepuctuku

Paboyas onuvHa BOJIHbI TX, HM

Twvn nasepa

MowWHOCTb n3nyy4yeHus, dBm

Tvn NpUeMHnKa

YyBCTBUTENIBHOCTb NpueMHuka, dBm

MakcuManbHas onycTuMas MOLLHOCTb Ha BXoAe npueMHuka,dBm

MakcumanbHaa 0asnbHOCTb, KM

OonTtudyeckuin brogxeT, ob

Monaep)xka ropsivert 3aMeHbl

Tuvn KoHHeKTOopa

IOwnana3oH paboymx TemnepaTyp, C

1550

FP

-8..-3

PIN

-22

14

SC

-5..+70

Bce mopenun ontunyecknx moayneit SNR MoryT 6bITb M3roTOBJIEHHbI B MpoMbIlieHHoM {ndustrial, nHoycTpnanbHom)

VCMOJIHEHUM C Arana3aHoM paboyux TemnepaTtyp: -40..+85 C.

TpaHCVIBepr CO CKOpPOCTblIO nepenayu 1G n HMXKe, TakxXe Kak 1 10G mogenu MOryT ObITb M3rOTOBJIEHHbI C I'IO}J,D,ep)KKOVI

PYHKLUMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.

I'IpOI/IBBOD,VITeJ'IeVI.

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BaliuMm norotunom u P/N!

Obwume


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8053%20GBIC%20Rev5.5.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Tun momynsa

CKopoCTb MoAayns

Twun oNTUYeCKOro BOJIOKHA

OnnHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BoAHbI RX,HM

onTu4yecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obm
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTOp MOoay A

Twn KOHHeKTOopa Moayna
MakcumanbHoe pacCTosaHNE, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz
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